Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3240, 08 jun. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 525/2020

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima

Senhora Desembargadora do Trabalho Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Presi-

dente do Tribunal, presentes os Excelentíssimos Senhores Desembargadores do Trabalho

José Antonio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Maria Roseli Mendes Alencar,

Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Plauto Carneiro Porto, Durval César de

Vasconcelos Maia, Francisco José Gomes da Silva, Emmanuel Teófi lo Furtado, Paulo

Régis Machado Botelho, Clóvis Valença Alves Filho e a Excelentíssima Procuradora-

Regional do Trabalho Mariana Ferrer Carvalho Rolim,

 RESOLVE,

 por unanimidade, nos termos do Art. 2º, Inciso I, do Ato da Presidência nº

478/2014, indicar o Desembargador do Trabalho CLÓVIS VALENÇA ALVES FILHO

para compor o Comitê Gestor Regional da Política Nacional de Atenção Prioritária ao

Primeiro Grau de Jurisdição e do Orçamento de Primeiro Grau, em substituição ao

Desembargador do Trabalho PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO, fi cando como

suplente o Desembargador do Trabalho JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA.

 Fortaleza, 4 de junho de 2021.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal